



سال ۵، شماره ۵۳، مرداد ماه ۹۳

خبر

اخبار کوتاه

بخش اورژانس بستری بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام افتتاح شد



بخش اورژانس بستری بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی، معاون درمان، مدیر درمان، رئیس بیمارستان و کارکنان بخش های مختلف این بیمارستان افتتاح شد. به گزارش خبرنگار وب، در جریان این افتتاحیه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک حلول عید طهارت داشتند این اورژانس ما دارا ۲۰ تخت فعال در بیمارستان امام خمینی (ره) آماده ارائه خدمت به همشهریان است.

دکتر علی دل پیشه با بیان اینکه اورژانس بستری بار کارکنان بخش های مختلف بیمارستان را به نحو قابل توجهی کاهش می دهد افزود در این اورژانس تمامی خدمات تخصصی بیمارستانی بیماران و مراجعان ارائه می گردد. وی خاطر نشان کرد بیماران و مراجعان در اورژانس بستری علاوه بر دریافت خدمات کامل درمانی، سرپرش از گذشته روند و مراحل بستری آنان در بیمارستان انجام می گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان داشتند این بخش با توجه به آغاز طرح تحول نظام سلامت در استان و نیاز به فضای بیمارستانی در محل بیمارستان امام (ره) در دستور کار قرار گرفته و در استانه فرارسیمن عبد فطری به بهره برداری رسیده است.

دکتر دل پیشه یادآور شد: در اجرای طرح تحول نظام سلامت که اقدامی از زنده و طرحی عظیم در دولت تدبیر و امید محسوب می گردد امید است بتوانیم خدمات شایسته ای به مردم استان تقدیم کنیم.

در ادامه نیز رئیس دانشگاه علوم پزشکی از بخش اورژانس بستری بازدید و با کارکنان آن دیدار و گفتگو نمود.

مرگ بر اسرائیل ایلامیان در محرم دردی با

مردم بی دفاع غزه



در جمعه پایانی رمضان مردم ایلام همزمان با سراسر کشور در راهپیمایی روز جهانی قدس برای اعلام همدردی با مردم محظوم غزه شام، مرگ بر اسرائیل سر دادند. به گزارش وب از ایلام، در گرم ترین ساعات روز، مردم شهیدپرور و ولایتی استان ایلام همزمان با دیگر استان های کشور با مشتکوبی گره زده تاجزای خود را از جنایات اسرائیل و آمریکا در فلسطین به نمایش گذاشتند. تظاهر کنندگان با حامل دست نوشته های با مضامین مرگ بر اسرائیل و آمریکا فلسطین فلسطین حمایت می کنیم... تاجزای خود را از جنایات وحشیانه دستانده رژیم اشغالگر قدس اعلام کردند.

مردم ایلام آمده بودند تا یکبار دیگر با آرمای های والای امام خمینی (ره) تجدید میثاق کنند و با فریادهای درگ بر اسرائیل و آمریکا تلبیس سر ابام و زخم های کودکان و مردم محظوم و بی گناه و شهید فلسطین باشند. همراه با این خیل عظیم مردمی، کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز با مشتکوبی گره زده خویش در میان خیل راهپیمایان روز جهانی قدس، خشم و خنده را از جنایات هیولانه صهیونیست ها علیه مسلمانان بی دفاع غزه به جهانیان نشان دادند.

جلسه کمیته تحقیق رضایی طوارویی

انتصاب شایسته جنابعمالی را به عنوان سرپرست معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام را تسریح عرض نموده و توفیقهای روزافزونی را از خالوندن منان خوشنایریم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

جناب آقای دکتر علیرضا شریفی

انتصاب شایسته جنابعمالی را به عنوان سرپرست مرکز بهداشت بیمارستان ایلام را تسریح عرض نموده و توفیقهای روزافزونی را از خالوندن منان خوشنایریم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

جناب آقای عباس اسدی

انتصاب شایسته جنابعمالی را به عنوان مسئول اداره خدمات دانشگاه و تسریح عرض نموده و توفیقهای روزافزونی را از خالوندن منان خوشنایریم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

وقوع زلزله ۶/۱ ریشتری در استان ایلام بدون تلفات انسانی

برای اولین بار در کشور

از این زلزله تعداد ۱۵ سالمد به مراکز درمانی مراجعه نموده که ۲ نفر از این تعداد بستری و ۱۳ نفر از آنان به صورت سریایی مداوا گردیده است.

تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه شمار مصدومان زلزله در استان ایلام به ۴۰۲ نفر رسیده است رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام همچنین در خصوص آمار مصدومین زلزله در بخش موروری به طوری که در رساتن های استان و کشور مشخص شد اظهار کرد: تا ساعت ۱۴ بعداز ظهر روز چهارشنبه طبق آمارهای ارسالی از بیمارستان ها و مراکز بهداشتی درمانی بخش موروری، بیمارستان حضرت رسول اکرم(ص) ایلام و بیمارستان شهدای دهلران شمار مصدومان زلزله استان ایلام به ۴۰۲ نفر رسیده است.

وی با بیان اینکه چندین سبب نیز سبب بزرگ بودن زلزله ۶/۱ ریشتری در شهرستان های ایلام و دهلران بوده است، افزود در یکی از این سبب ها که شدت آن ۵/۸ ریشتری اعلام شده، برخی از استان همی ها در شهرستان های ایلام و دهلران صدمه دیده و در بیمارستان مورد درمان قرار گرفته اند.

دکتر دل پیشه با بیان اینکه چندین سبب نیز سبب بزرگ و کوچک سبب این زلزله ۶/۱ ریشتری رخ داده است، ادامه داد: وقوع سبب سبب ۵/۸ ریشتری باعث مصدومیت ۴۹ نفر دیگر در شهرستان های ایلام و دهلران گردیده و آمار زلزله در استان ایلام به رقم ۴۰۲ نفر افزایش یافته است. وی بیان داشتند: در روزهای اخیر سی از وقوع زلزله تعداد ۱۷ نفر در بیمارستان بستری بوده که از این تعداد ۱۰ نفر ترخیص شده و در حال حاضر ۶ نفر در بیمارستان شهر ذوق به واسطه زندگی مصدومان و یک نفر در بیمارستان امام (ره) ایلام بستری هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بخش دیگری از سخنان خود ادامه داد: لطفانی سی از وقوع زلزله ای که یکی از سبب های وقوع زلزله حضور یافته و خدمات به موفقی با مصدومان زلزله ارائه نموده اند و همچنان در شهرستان های زلزله زده ایلام دهلران و دهلران حضور دارند. دکتر دل پیشه یادآور شد: شمار مصدومان ایلام و دهلران در کنار عزیزان زلزله زده است و نیاز به خدمات و تسهیلات درمانی است. وی همچنین افزود: در حوزه هستیم و برای هرگونه خدمت رسانی در حوزه ایلام توشه های ما را در اختیار شما قرار می دهیم. او افزود: تیم های ما در هر منطقه مددکاری کامل کرده است.



اعزام تیم های پزشکی به منطقه زلزله زده موروری از توابع استان ایلام

طبق تصمیمات گرفته شده در کارگروه سلامت در حوادث غیر مترتبه در دانشگاه علوم پزشکی، تجهیزات و آمبولانس بخش موروری از توابع استان ایلام آغاز شد و در این رابطه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه از زلزله صبح امروز در موروری از توابع استان ایلام صبح گونه مرگی به ثبت رسیده است، گفت: ۱۰ کپی مجهز و آماده آمبولانس به همراه آمبولانس توبوسی، تعدادی آمبولانس ها تمام تجهیزات پزشکی در پی وقوع حادثه به منطقه زلزله زده موروری اعزام شده است.

وی بیان داشت که آمار مصدومان زلزله به دلیل اطلاع رسانی دستگاههای فریضا و آمبولی فلی مردم منطقه پایین است. بازدیدهای رئیس دانشگاه به همراه اعضاء ستاد بحران استان از منطقه موروری ساعتی سی از وقوع زلزله در بخش موروری از توابع شهرستان ایلام، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به همراه اعضاء ستاد بحران در استان ایلام از منطقه بازدیدهای هوایی بعمل آوردند این بازدیدهای مهندسی موروری استناد دکتر کولوندت رئیس ستاد مدیریت بحران ایلام، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به همراه اعضاء ستاد بحران استان ایلام در کنار ستاد مدیریت بحران ایلام، سرهنگ مسلمانان جانشین نامی استان و دیگر اعضاء ستاد بحران در استان ایلام شرکت داشتند.

گفتند است سی از این بازدیدهای اعضاء تیم های ما در هر منطقه مددکاری کامل کرده است.

پیام تبریک رئیس دانشگاه

علوم پزشکی ایلام به مناسبت روز پزشک



دکتر علی دل پیشه، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی، روز پزشک را به پزشکان استان ایلام تبریک گفت.

به گزارش خبرنگار وب، در متن این پیام به شرح زیر است:

یکم شهریورماه، سالروز ولادت شیخ رئیس حسین بن عبدا معروف ابن است سینا و روز پزشک بهانه شایسته ای است که تلاش های ارزنده پزشکان این مرز و بوم مورد تقدیر و توجه قرار گیرد. فرهنگ غنی ایران اسلامی بزرگ مردانی را تربیت کرده است که فروغ علم و اندیشهشان در سپهر دانش بشری، راهگشا بوده است و همگان را به همراهی فراخوانده و در سایه راه ارزش های دینی و آموزه های توحیدی، علم را در خدمت انسانیت و رشد و فضیلت های اخلاقی قرار دادند.

ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جامعه پزشکی که با از خود گذشتگی و تلاش بی دریغ در رفع مشکلات ناآرامی های پزشکان زحماتشان را در بخش سلامت که تحولی ایجاد کرده است، بهداشت و درمان استان ایلام کرده است، تقدیر و تحسینی بی نظیر از سوی ستاد بحران ایلام در کنار عزیزان زلزله زده است و نیاز به خدمات و تسهیلات درمانی است. وی همچنین افزود: در حوزه هستیم و برای هرگونه خدمت رسانی در حوزه ایلام توشه های ما را در اختیار شما قرار می دهیم. او افزود: تیم های ما در هر منطقه مددکاری کامل کرده است.

با اطلاع رسانی صحیح، ضامن اجرای مناسب طرح تحول نظام سلامت باشیم

همچین تعداد ۹۸ برنامه خبری نیز در این رسنا از صدا و سیما مرکز ایلام بخش گردیده است. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام و مسئول کمیته اطلاع رسانی طرح تحول نظام سلامت در استان تصریح کرد: تعداد ۲ برنامه ی رادیویی تحت عنوان ایلام و توسعه با حضور دبیر اجرای طرح تحول سلامت و مسئول کمیته اطلاع رسانی این طرح برای مردم استان ارائه شده همچنین تعداد چهارم برنامه رادیویی در برنامه سلامت صبح به خیر از صدای مرکز ایلام در رابطه با اقدامات و فعالیت های دانشگاه علوم پزشکی برای شهروندان این برنامه در استان بخش گردیده است.

وی تصریح کرد، به منظور ارتاب مردم با دانشگاه علوم پزشکی و امکان نظارت، دیدگاه ها و پاسخگوایی اقتضات و شکایات مردمی در رابطه با اجرای طرح تحول نظام سلامت در استان سامانه تلفنی ۱۵۹۰ راه اندازی شده که از ابتدای طرح تاکنون در خدمت مردم بوده است. سپهر ابراز امیدواری کرد: دانشگاه که با تلاش و اهتمام کارکنان حوزه ی سلامت بتوانیم خدمات شایسته ای را به مردم فهیم و ولادتنام استان ایلام تقدیم کنیم.

جلسه کمیته اطلاع رسانی طرح تحول نظام سلامت تشکیل شد

جلسه با اشاره به اینکه هماهنگی و تعامل بین همه بخش ها در اجرای طرح تحول نظام سلامت نقش مهم و بی بدیل دارد افزود: کارکنان حوزه ی سلامت استان با تلاش و اهتمام خود در راستای اجرای صحیح و اصولی این طرح، قلمنا نقش راهمیتن در میزان موفقیت بالای آن دارند. دکتر صیدیه سامانه تلفنی ۱۵۹۰ از ابتدای طرح تحول نظام سلامت برای پاسخگوایی به سوالات، پیشنهادها و شکایات مردمی در فعال عنوان کرده و آماده نیز بیان داشتند: استفاده از تون و فرقیته رساتن ها در راستای اطلاع رسانی طرح تحول نظام سلامت از راه های مهم و نقطه قوت دانشگاه برای همگانی نمودن بخش مذکور می مردم بوده است. همچنین در ادامه این جلسه نیز دیگر اعضای کمیته به بیان دیدگاه ها و نقشه نظرات و چالش های فراوری اطلاع رسانی طرح تحول نظام سلامت پرداختند.

پزشکی به نمایش گذاشته شده است.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطر نشان کرد از ابتدای این طرح تاکنون برای آگاهی سازی مردم در سطح شهرستان های استان تهران در مراکز بیمارستانی و سطح شهروان بخش های مختلف استان نصب گردیده است.

وی در ادامه سخنان خود گفتند: در سطح ستاد دانشگاه علوم پزشکی نیز تعداد هفده جلسه ستاد اجرایی طرح تحول نظام سلامت با حضور ریاست محترم دانشگاه و دیگر اعضای این ستاد برگزار شده و از طریق روابط عمومی اطلاع رسانی گردیده است.

سپهر به اخبار منتشره در خبرگزاری ها و نشریات مکتوب استان و سراسری اشاره کرد و بیان داشتند: اخبار تولیدی روابط عمومی دانشگاه به خبرگزاری ها، نشریات محلی نمکنس گردیده که در این رسنا تعداد ۱۶۸ خبر در خبرگزاری های مختلف استان و ۲۷ خبر نیز در نشریات محلی و روزنامه های سراسری چاپ گردیده است. وی اضافه نمود: علاوه بر اخبار منتشره در خبرگزاری ها و نشریات مکتوب، در برنامه ی تلوویزیونی افق روشن نیز ریاست محترم دانشگاه حضور پیدا کرده و در خصوص عملکرد دانشگاه علوم پزشکی در اجرای طرح تحول سلامت با مردم سخن گفته است.



در کشور و با توجه به سیاست های ابلاغی وزارت بهداشت و درمان اطلاع رسانی از این طرح نیز در استان به منظور آگاه سازی هرچه بیشتر مردم از اهداف و برنامه های این طرح در دستور کار قرار گرفت.

وی در ادامه ی این صحبت ابراز داشتند: خوشبختانه در حوزه ی اطلاع رسانی طرح تحول نظام سلامت، با همکاری و تعامل شایسته و قابل ستایش رسانه ها عملکرد مناسبی از سوی روابط عمومی دانشگاه علوم

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام و مسئول کمیته اطلاع رسانی طرح تحول نظام سلامت در استان گفتند: با اطلاع رسانی صحیح، ضامن اجرای مناسب طرح تحول نظام سلامت در استان باشیم چرا آگاهی از برنامه های این طرح از حقوق مردم است.

به گزارش خبرنگار وب، در محدده رضا سپهر در خصوص اطلاع رسانی مراحل مختلف اجرایی طرح تحول نظام سلامت در استان ایلام گفتند: از ابتدای شروع این طرح

جلسه کمیته اطلاع رسانی طرح تحول نظام سلامت با حضور اعضاء این کمیته در معاونت دانشگاه علوم پزشکی ایلام تشکیل شد. به گزارش خبرنگار وب، در این جلسه مدیر روابط عمومی و مسئول کمیته اطلاع رسانی طرح تحول نظام سلامت ضمن خوش آمدگویی به اعضاء و تبریک فرارسیدن عید سعید فطر به مردم استان ایلام اظهار داشتند: طرح تحول نظام سلامت یکی از خدمات مهم و بی سابقه نظام، دولت تدبیر و وزارت بهداشت است که با اجرای آن بسیاری از دغدغه های درمانی مردم در سراسر کشور مرتفع خواهد شد.

محدوده رضا سپهر افزود: اگر در این مسیر اطلاع رسانی درستی نسبت به اهداف و برنامه های طرح تحول نظام سلامت صورت گیرد، مردم بهتر در جریان خدمات آن قرار خواهند گرفت.

وی با بیان اینکه روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام یک جهت